Estado de Santa Catarina
Município de Novo Horizonte
Concurso Público nº 01/2023

RETIFICAÇÃO Nº 01 AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 018/2023

O Prefeito Municipal de NOVO HORIZONTE, Estado de Santa Catarina, Senhor VANDERLEI
SANAGIOTTO, no uso das suas atribuições legais, faz saber que retifica O EDITAL DE

SELEÇÃO DOS CANDIDATOS AO CARGO DE DIRETOR(A) DE ESCOLAS DAS UNIDADES DE ENSINO DA

REDE MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE/SC PARA OS ANOS LETIVOS DE 2024 E 2025, no que tange ao
seguinte ítem:

Considerando que o Item 3.1 letra “h” restringe a participação de candidatos;

Fica suprimida a letra “h” do item 3, subitem 3.1

Gabinete do Prefeito Municipal de Novo Horizonte/SC

Em 03 de outubro de 2023.

---------------------------------------------------
VANDERLEI SANAGIOTTO

Prefeito Municipal

		2023-10-03T11:08:12-0300
	VANDERLEI SANAGIOTTO:76761347904